

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	งานหลังคา								
2.1.1	งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกริดลอนบุฉนวนกันความร้อนพร้อมนอตยึด	25.11	ตร.ม.	180.00	4,520.00	-	-	4,520.00	หนา 0.30
	- ค่าแรงมุงหลังคา	25.11	ตร.ม.	-	-	70.00	1,758.00	1,758.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8"	6.20	ม.	62.00	384.00	45.00	279.00	663.00	
	- ปูนลมน้ำสำเร็จรูป 1"x8"	8.20	ม.	62.00	508.00	45.00	369.00	877.00	
	รวมงานข้อ 2.1							7,818.00	
2.3	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐฉลุรูปครึ่งแผ่น	19.60	ตร.ม.	150.79	2,956.00	89.00	1,744.00	4,700.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.07x0.15 ม.	10.00	ม.	129.30	1,293.00	44.00	440.00	1,733.00	
	เสริม RB 6 มม. 4 เส้น ปลอก RB6 มม. @0.20 ม.								
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาดตามแบบ	36.00	ตร.ม.	244.00	8,784.00	166.00	5,976.00	14,760.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	4.48	ตร.ม.	45.48	204.00	82.00	367.00	571.00	
	- ผนังก่ออิฐฉลุระบายอากาศ	2.40	ตร.ม.	169.37	406.00	65.00	156.00	562.00	
	- ผนังฉั่งเคราะห้ตีทับ	2.70	ตร.ม.	533.00	1,439.00	-	-	1,439.00	
	รวมงานข้อ 2.3							23,765.00	

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประวิทย์ มากอยู่) จพง.ป้องกัน

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์) ผอ.กองช่าง

(นายรัชชัย ทิฆัมพรธีรวัจ) ปลัด อบต.ลานหอย